CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL

O COMANDANTE GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, TORNA PÚBLICO O RESULTADO
FINAL DO TESTE DE HABILIDADE ESPECÍFICA do GRUPO III - Soldado Bombeiro Militar QBMP 08 -
Marítimo - Mestre de Lancha, dos Candidatos Complementares, concernentes ao concurso público para
provimento de vagas de Soldado BM e 3º Sargento BM do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Rio de
Janeiro, conforme Edital publicado em DOERJ nº 014 de 19/01/2023 e Processo nº SEI-
270137/000250/2023, a saber:

Resultado Final do Teste de Habilidade Específica (THE) - GRUPO III - Soldado BM QBMP/08
(Marítimo-Mestre de Lancha) – Candidatos Complementares

Qua Insc Nome do Candidato
Prova
Apneia

Dinâmica

Prova
Flutuação
Aquática

2ª
Tentativa

Resultado
Final

1 144983 ASAFE DOS SANTOS LIMA Apto Apto - Apto

2 148065 CAIO SANT ANNNA DE ANDRADE Apto Apto - Apto

3 98880 CARLOS ALEXANDRE BRAGA JÚLIO Apto Inapto Faltou Inapto

4 127732 CARLOS EDUARDO MACIEL MENDES Inapto Apto Apto Apto

5 89938 CEZAR JUNIO DE MORAES LIMA Apto Apto - Apto

6 103286 DANIEL DE LIRA BARBOSA SOUZA Apto Apto - Apto

7 142949
DHARLA LUYZA LUYZA BARBOSA DOS

SANTOS
Apto Apto - Apto

8 141960 DIEGO LEONARDO DAS NEVES Apto Apto - Apto

9 103688 EVANDRO BASILIO MELO JUNIOR Apto Apto - Apto

10 164915 FELIPE SOUZA DE OLIVEIRA Apto Apto - Apto

11 112127 FELLIPE JESUS DA SILVA Apto Inapto Apto Apto

12 109856 FERNANDA DA SILVA FERREIRA Apto Apto - Apto

13 103979 GABRIEL REIS NEVES Apto Apto - Apto

14 120344 JOAO PEDRO ROCHA PORTO Apto Apto - Apto

15 90347 JOSÉ CARLOS ANDRADE VIANA Apto Apto - Apto

16 110816 JOSUÉ PEREIRA DOS SANTOS Apto Apto - Apto

17 166590 KAYQUE PEREIRA CHAVES Apto Apto - Apto

18 102428 LARYSSA FABIANO DOS SANTOS SILVA Apto Apto - Apto

19 95490 LORENA DA SILVA LIMA Apto Apto - Apto

20 132229
LUCAS AUGUSTO PATROCINIO

PEREIRA
Apto Apto - Apto

21 155574
LUCAS BOCKORNY CAVALCANTE

GALVÃO
Apto Apto - Apto

22 91689
LUDMILA FERREIRA VIEIRA DO

AMARAL
Apto Apto - Apto

23 130124
NEDILSON DOS SANTOS CABRAL DA

SILVA
Apto Apto - Apto

24 150195 PAULO SÉRGIO LOURENÇO JÚNIOR Apto Inapto Inapto Inapto

25 138270 RAQUEL VIDAL MOREIRA TEOTONIO Apto Apto - Apto

26 93399 RONALD PEDRO IGIDIO DA SILVA Apto Apto - Apto

27 113890
RUAN DA MOTTA MACHADO DE

AGUIAR
Apto Apto - Apto

28 170679 SAMUEL MENDES DA SILVA Inapto Apto Apto Apto

29 124134
SCHANDLER DE LIMA BARBOSA

FERNANDES
Apto Apto - Apto

30 159416 THIAGO DA SILVA AIRES Inapto Apto Apto Apto

31 89615 VINÍCIUS DA SILVA CONCEIÇÃO Apto Apto - Apto